
10. 7. 2016 15. neděle během roku 
  

Svátky a památky: 
  

 V pondělí bude svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 
 Ve čtvrtek památka bl. Hroznaty, mučedníka 
 V pátek památka sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve 
 V sobotu památka Panny Marie Karmelské 
 Příští neděle bude 16. během roku 
 
 

Aktuální oznámení: 
 

 
 

 Platí prázdninový pořad bohoslužeb, tzn., že o všedních dnech a 

sobotách jsou mše svaté pouze večer v 18.00 hodin; ranní mše sv. v 6 

hodin během prázdnin nejsou.   
 

 Farnost sv. Mořice pořádá pouť ke svaté Anně na Starou Vodu 

v sobotu 23. 7. 2016. Odjezd v 8 hodin od kostela, hlásit se lze na faře 

nebo v kostele sv. Mořice, cena 120,00 Kč. 

 
 

Požehnané a pokojné dny prázdnin a dovolených! 
 


